被 害 状 況 報 告 書

 〔様式14〕

西暦  年  月  日

神 戸 大 学 長 殿

被害状況は下記のとおりです。

記

１．被害の種類（該当するものに◯ ）

台風，火災，洪水，地震，津波，干ばつ，火山噴火等，落雷，盗難，その他（    ）

激甚災害として認められた災害  災害名

※激甚災害として認められた災害については、内閣府の「過去５年の激甚災害の指定状況一覧」

（http://www.bousai.go.jp/taisaku/gekijinhukko/list.html）を確認のうえ、災害名を記入してください。

２．被害の日時  西暦   年 月 日 時  分頃

３．被害場所

４．被害のために現住所に居住できない場合は，臨時住所を記入してください。

 本人・家族（  ）の臨時住所（   ）

５．被害の内容  （死亡診断書や罹災証明書等、証明できるものを添付してください）

ア 家族の死亡・負傷の状況 死亡者名（  ）続柄（     ）

負傷者名（  ）続柄（   ）

イ 家屋損壊の程度（該当するものに◯ ）

※持家・借家

※全壊・半壊・一部損壊・一部破損・床上浸水・床下浸水・その他（        ）

６．雑損控除を受けている場合は，その金額

雑損控除金額（         円） （確定申告書（控）の写を添付してください）

７.被害状況等（別紙ア に詳しく記入してください。領収書等証明できるものを添付してください）

・日常生活を営むために最低限度必要な衣料や家財の購入又は修理等をして支出増となった金額

     金額（          円） ←別紙アの２.の表のうち、小計（A）の金額を記入

・保険金・損害賠償金等の補填を受けた金額

金額（  円） ←別紙アの２.の表のうち、小計（B）の金額を記入

        学部・研究科 学部生・修士・博士前期・博士・博士後期・専門職

学 籍 番 号  申 請 者 氏 名